realizzazione dell’attività didattica regolarmente deliberata dagli organi collegiali dell’Istituto ed 

esplicitata nel Piano triennale dell’Offerta Formativa 2019-2022; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto del 16 dicembre 2019, che ha fissato valore stimato dell’Appalto 

quadriennale, complessivamente e presuntivamente valutato in € 4800,00 (Euro: 

QUATTROMILAEOTTOCENTO,00), al netto di IVA, contenuti della Convenzione di cassa da stipulare, 

tipologia di procedura per l’individuazione del contraente cui affidare la Convenzione di Cassa per il 

quadriennio 2023-2026, modalità per l’indizione e lo svolgimento della procedura di affidamento diretto,